回
転
軸
�
-880-11-8791
ROTARY  SHAFTS  -RETAINING  RING  GROOVES  ON  STEPPED  TYPE-
回転軸
－片端段付・止め輪溝タイプ/両端段付・止め輪溝タイプ－
Q段部止め輪溝タイプ
Q両端止め輪溝タイプ
Order
注文例
型式 － L － F － B － P
SFRX30 － 500－ F20－ B10－ P15
型式 － L － F － B － P － T － S － Q
PSFRZ30－ 340－ F13－ B9 － P8 － T12－ S10－ Q8
 CADデータフォルダ名：12_Rotary_Shafts
最大50%
Eカタログ規格外品はこちら DP.131
1.66.3
2ーC0.5
g6
D
F
（Y）
L
R0.2
B
Pg
6
C0.5
1.6
1.6
1.6
m
1.66.3
2ーC0.5
g6
D
F
（Y）
L
R0.2
B
Pg
6
C0.5
1.6
1.6
1.6
m
E 止め輪溝部詳細寸法・適用止め輪 D P.844
E 真円度・真直度・直角度・同軸度 D P.844
Type M材質 S表面処理
NSFRX
S45C相当
－
SFRX 四三酸化鉄皮膜
PSFRX 無電解ニッケルメッキ
SSFRX SUS304 －
E D－P≦2の場合、段部面取Cは0.2以下となります。　　E P寸27,31,33,34,36,37,38,39,41,42,43,44,46,47,48,49は指定できません。　　E m寸法はP.844をご参照ください。
型式 指定0.1mm単位 指定1mm単位 （Y）
max.Type Dg6 L F B P
NSFRX
SFRX
PSFRX
SSFRX
6 －0.004
－0.012 20.0　～　498.0
F≦P×5
P≦6のとき
2≦B
6＜P≦10のとき
3≦B
10＜P≦20のとき
4≦B
20＜Pのとき
5≦B
3　4　5
500
8 －0.005
－0.014 3 ≦P＜D10 20.0　～　798.0 800